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FETÖ'cü ismin yeni şifreli mesajının altında ne var

Aytunç Erkin, Odatv’ye Rauf Atilla Polat’ın Twitter’daki paylaşımının ne anlama
geldiğini değerlendirdi.

FETÖ firarisi Rauf Atilla Polat, FETÖ’nün kumpas davalarında “Şike operasyonunu”, “önceden bilmesiyle” ünlendi.

Polat, Fenerbahçe’nin eski başkanı Aziz Yıldırım’ın tutuklanacağını, 3 Temmuz 2011’den sekiz ay önce Cemil Barlas'ın
sahibi olduğu haberx adlı internet sitesindeki köşesinde yazmıştı.

Odatv, Ergenekon, Balyoz operasyonlarında da önemli rolü vardı.

Belçika’ya firar eden Polat, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir paylaşımda bulundu.

Polat şu ifadeleri kullandı:

“’Devrimi temelden sarsıyor büyük 1kasırga Cumhuriyetin sonu geldi artık AK’lar-KIRMIZI’lar karşı karşıya, Gerçeği
söylemek isteyenin ağzı kapatılacak Gelmesi gereken, zamanından geç gelecek Nehrin yakınındalar tüm cemaat Ve
mevcut düzen can düşmanları’ (Micheal De N.- Trh:1540)”
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"Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım" kitabının yazarı Aytunç Erkin, Rauf Atilla Polat’ı iyi incelemiş bir isim.

Erkin’e göre Polat’ın Twitter hesabından paylaşılacakları FETÖ’nün kara kutusu Kozanlı Ömer kaleme alıyor.

PAYLAŞIMLA NE MESAJ VERİLMEK İSTENDİ

Aytunç Erkin, Odatv’ye Rauf Atilla Polat’ın Twitter’daki paylaşımının ne anlama geldiğini değerlendirdi.

Aytunç Erkin 1 Şubat 2009'da t24 adlı internet sitesinde bu dörtlüğün ne anlama geldiğinin anlatıldığını söyledi. Polat'ın bu
mesajının altında önemli işaretler olabileceğini  kaydeden Erkin, 9 sene önce İpek Özbey'in yazdığı Nostradamus'un
kitabındaki kehanetleri üzerine değerlendirmelerini gündeme şöyle getirdi: 

“‘Devrimi temelden sarsıyor büyük bir kasırga…’

Kitapta, devrimin temelini sarsan büyük kasırga, 2007 genel seçimleriyle yüzde 48’lik bir oy oranıyla iktidarı ele geçiren ve
sonrasında kanun ve kurumlar üzerinde büyük bir değişime girişen iktidar olarak değerlendiriliyor.

‘Yüzlerde artık peçeler, başlar örtülü…’

Bu devam dizesi sokaklarda ‘siyasal İslam’ın simgesi niteliğindeki türbanın yeniden bu kadar yoğun olarak vücut bulması
şeklinde yorumlanıyor. AK Parti’nin türban mücadelesi de cabası.

‘Cumhuriyetin sonu geldi artık…’

Bu Nostradamus yorumunda iktidarın, güçlü bir şekilde yürütmenin başına geçmesi, sonrasında kamusal alanda etkisini
hissettirmesi sonun başlangıcı.

‘Ak’lar-Kırmızı’lar karşı karşıya…’

Ak’la kimin kastedildiği gün gibi aşikar. İktidarın sahibi AKP. Kırmızı da, Atatürk devrimlerini savunan cumhuriyet yanlılarını
kastetmek için seçilmiş. Bayrağı oluşturan iki rengin bu ayrımda kullanılıyor olması, ülkedeki cepheleşmenin keskinliğini
ifade etmesi açısından da dikkat çekici.

Kitapta yer alan bir başka dörtlükse şöyle:

‘Büyük Dünyanın ortasında geçer başa güçlü GÜL

Yeni tasarılar için halkın kanı dökülür

Gerçeği söylemek isteyenin ağzı kapatılacak

Gelmesi gereken, zamanından geç gelecek.’

Burada başa geçen ‘Güçlü Gül’, seçim sürecinde mensubu olduğu partiyi iktidara getirmeyi ve sonrasında bu üstünlükle
Çankaya’ya çıkmayı hedefleyen Abdullah Gül’dür. Nostradamus yorumuna göre, ‘Gelmesi gereken, zamanından geç
gelecek’ sözüyle de muhtemelen yeni bir lider kastediliyor.

Bir başka dörtlük tarikatlara ilişkin.

‘Büyük bir tarikat, karşısındakilerin çarmıhını hazırlıyor.

Doğduğu yer Mezopotamya’dır.

Nehrin yakınındalar tüm cemaat
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Aytunç Erkin odatv Rauf Atilla Polat Twitter arşiv

Ve mevcut düzeni can düşmanı görüyorlar.’

Türkiye’de cemaat-tarikat örgütlenmelerini ve bu örgütlenmenin ulaştığı boyutları düşününce, cumhuriyetin ilanından bu
yana ne büyük bir gelişim sağladıklarını görebilmekteyiz. Ülkemizde etkisini gösteren tarikatların hemen hepsi
Mezopotamya diye tabir edilen ve Fırat-Dicle arasında kalan coğrafya menşelidir. Birçok tarikat, cemaat ya da birkaçının
birleşiminden oluşan yapılar, Nostradamus’un göstermeye çalıştığı şeyin ta kendisi olabilir. Ancak şu anda büyük ve güçlü
bir potansiyele sahip olan Nurculuğun fikir babası Said-i Nursi’nin de Bitlis doğumlu olduğu düşünülürse, Nostradamus’un
işaret ettiği tehlikenin kaynağı olarak ilginç bir ipucuna daha ulaşmış olduğumuz düşünülebilir.”
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